Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018г.

                                        №368-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление

Администрации УКМО от 24.06.2013г. № 926-п

«Об антинаркотической комиссии

Усть-Кутского муниципального образования»

В соответствии со ст. ст 15, 15.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Законом Иркутской области от 07.10.2009г. № 62/28 – ОЗ «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании в Иркутской области», а также в связи с кадровыми изменениями в учреждениях, представители которых входят в состав антинаркотической комиссии Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 24.06.2013 г. № 926-п «Об антинаркотической комиссии Усть-Кутского муниципального образования» следующего содержания:
1.1. Слова «Ганькин Юрий Алексеевич» – заменить на слова «Носовко Валерий Петрович».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети интернет www.admin-ukmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования
                   М.А.Барс